

**Knowhouse Ikast ApS**  
Marienlunds Allé 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 09 10 63**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021

---

Jens Lundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knowhouse Ikast ApS Marienlunds Allé 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 09 10 63 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Sandgaard Gottlieb
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.059.112</b>	<b>560.100</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.064	-214.612
Øvrige finansielle omkostninger	-70.284	-97.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>767.764</b>	<b>247.735</b>
1 Skat af årets resultat	-213.936	-99.296
<b>Årets resultat</b>	<b>553.828</b>	<b>148.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	148.439
Disponeret fra overført resultat	-446.172	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>553.828</b>	<b>148.439</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.821.041	9.025.225
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.139	53.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.857.180</u>	<u>9.078.244</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.857.180</u></b>	<b><u>9.078.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.900	20.100
Tilgodehavender i alt	<u>3.900</u>	<u>20.100</u>
Likvide beholdninger	<u>71.249</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.149</u></b>	<b><u>20.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.932.329</u></b>	<b><u>9.098.344</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	3.871.858	4.318.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.001.858</b>	<b>4.448.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.776.364	3.433.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.364	3.883.457
Kortfristet del af langfristet gæld	215.617	375.867
Gæld til pengeinstitutter	0	19.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	292.732	259.534
Anden gæld	187.758	103.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.107	766.857
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.930.471</b>	<b>4.650.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.932.329</b>	<b>9.098.344</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	130.000	4.169.591	0	4.299.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.439</u>	<u>0</u>	<u>148.439</u>
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	4.318.030	0	4.448.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-446.172</u>	<u>1.000.000</u>	<u>553.828</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>3.871.858</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>5.001.858</u></b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	197.736	94.996
Årets regulering af udskudt skat	16.200	4.300
	<b>213.936</b>	<b>99.296</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	10.989.523	10.871.080
Tilgang i årets løb	0	118.443
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.989.523</b>	<b>10.989.523</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.964.298	-1.760.903
Årets afskrivninger	-204.184	-203.395
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.168.482</b>	<b>-1.964.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>8.821.041</b>	<b>9.025.225</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	84.404	50.418
Tilgang i årets løb	0	33.986
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>84.404</b>	<b>84.404</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-31.385	-20.168
Årets afskrivninger	-16.880	-11.217
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-48.265</b>	<b>-31.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>36.139</b>	<b>53.019</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.991.981	3.809.324
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-215.617</u>	<u>-375.867</u>
	<b><u>2.776.364</u></b>	<b><u>3.433.457</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.924.963</u>	<u>1.872.424</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 8.821 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 477 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, Akacieparken 45, 7430 Ikast.